教处字[2015]33号
关于2015年12月全国大学英语
四、六级考试报名的通知

各院部：
根据省教育招生考试院《关于做好2015年12月全国大学英语四、六级考试报名工作的通知》精神，现将大学英语四、六级考试(以下简称CET)报名事宜通知如下：

1、 考试时间、考试语种级别

     2015年12月19日（星期六），四级上午9:00开考，六级下午15:00开考，此次我校开考语种有英语四级、英语六级。
英语四级考试时间为9:00—11:25，英语六级考试时间为15:00—17:25。
2、 报名时间

2015年9月15日17点至9月22日17点,逾期不再办理报名手续。

三、报名范围

1、2012级本科生，2013级本专科生。
2、大学英语期末考试成绩优秀的部分2014级本专科生。学生可登录新教务系统点击“查看等级考试成绩”，然后查看“大二四级报名资格考试”是否合格，合格者即有资格报考英语四级。
3、各年级专升本在校生。
4、CET4成绩达到425分（含425分）以上者可报考CET6，在外校通过四级考试的专升本学生首次报考者，须提前持CET4成绩单或原专科学校教务处开具的成绩证明到教务处（办公楼A2009房间）办理成绩登记手续，之后才能从网上报名。

5、按上级文件规定不接收上述范围之外的人员报名。
四、报名手续

采取网上报名，考生于9月22日下午5点前登录网址：http://jw.tsu.edu.cn/，点击“用户登录”页面，然后输入学号和密码进行登录报名，具体操作方式见附件。
请各位同学必须在规定时间内报名，提前或延后登录系统报名者一律视为报名失败，其他时间不接受任何形式的报名。
为确保各位同学按时报名，各学院教学秘书可在报名结束前1天在教务系统“等级考试”模块中查看等级考试报名情况，以提醒未报名的同学及时报名。
9月23日由各教学单位组织学生签字确认报名信息（报名信息表教务处统一发放），如考生不签字则视其确认报名信息无误，照片有误和没有照片的同学随本班同学按指定时间到指定地点采集照片。

9月23日以后采集考生照片，具体时间和安排另行通知。在我校参加过CET考试的考生如果以前采集的照片可用，将不再采集照片。

五、关于报名考试费

按省教育厅《关于重新核定大学英语四、六级考试收费标准等有关问题的通知》（鲁教财函［2010］18号）规定的收费标准每生交报名费32元，以班级为单位将报名费交至所在学院，各学院将本单位报名费全部收齐后于9月24日至25日交到财务处（不办理个人交费），交费完成后持交费单到教务处登记。
六、注意事项

此次报名时间紧迫，请各院部及时将通知传达到每位学生，提醒考生按时上网填报、签字确认报名信息，由于考生个人原因未采集照片或不能参加考试，报名费不再退还。

各学院要教育考生提前准备入场证件，CET考试的证件要求是：准考证、校园卡（或学生证）和身份证，三证缺一不可，证件不全者请及时补办。再次重申：凡证件不全或不符合要求者、迟到者一律不得入场，责任自负。
报名期间如有疑问请及时与教务处联系，电话：0538-6715595。

2015年6月四、六级考试成绩可在该报名系统中查询。

二○一五年九月十三日

附件：考试报名操作流程

附件：
考试报名操作流程

首先请同学们输入教务网络的地址：http://jw.tsu.edu.cn/ ，报名时请先点击“用户登录”，用学生身份登录，输入学号和密码，然后点击登录。
登录后点击“学生成绩”—>“等级考试报名”功能。界面如下图所示。请选择需要报考的等级考试进行“报名”。
[image: image1.png]O REAEEE
gkl
B
RIS
PIEERE
BEER
R/
EEMAUTIER
EEME
RS
BEARE
EESGEARS

ooooo oo o0

BEn O R O

SUEHRE

# 2 [nmar % & [T

ERERE] % R)/@ MRS TR

SR (soomsizzis | v |DEOHRERNERC ﬁ

= 201 FHE R B

R 1991222 R | e
I3 P N s N BE MR
B 231 £23 o E FETEAES it L= i
il GE)
e IFBA | % |01-05-21 14:28 | 20130305 14:25 3
2 cor-6 201%08f | 52 | 2013-03-21 1331 | 2013-03-28 1331 23

注：1、学生在规定时间报名期间内也可以进行“取消”操作。如下图所示。
[image: image2.png]FE
H4EE  1989-12-22 ATRIBER ﬁgg%%ﬁ#ﬂg&ﬁgiﬁ
2 E= = g . RS * =
4 it 5 20
E==— R 0FRA | % |2013-00-21 14:20 | 20130920 14:28| ER | WiB
2 CET-6 2013506 32 2013-03-21 13:31 2013-03-26 13:31
3 CIT-4 2013506 | 32 2013-03-21 17:21 2013-03-26 17:21
4 CIT-6 2013%F06H | 32 2013-03-21 17:19 2013-03-26 17:19

2、各位同学可以登录教务网络管理系统查看“等级考试成绩”，查看以往四六级考试成绩。

[image: image3.png]BESEERARE

O RESEAE
signiE K5 ARESE
Rt " ]
Ay s e - e =
GERD car-a 2011F128 E %

BEER
R/
EEMAUTIER
EEME
RS
BERRE
EESUEARS

oooo0o 0000